
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 17/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie opinii o kandydacie na rektora 
 

 
 
 
Na podstawie § 23 ust. 5 Ordynacji Wyborczej UKSW, stanowiącej Załącznik Nr 2  Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje ks. prof. dr. hab. Ryszarda Czekalskiego  jako kandydata 

na rektora zgłoszonego przez organ, o którym mowa w § 23 ust. 1 pkt. 2 Ordynacji 

Wyborczej UKSW, stanowiącej Załącznik Nr 2  Statutu UKSW. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  

 
R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 

 


